
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
06.09.2024 

 

 

 

№ 155-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения руководителей за помощь в организации 

проведения Единого методического дня и методического интенсива для 

заведующих, заместителей заведующих/старших воспитателей дошкольных 

общеобразовательных организаций г. Екатеринбурга  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам за проведение мастер-класса на 

тему: «Ключевые точки роста дошкольной организации в рамках единого 

образовательного пространства» в рамках Единого методического дня для 

заведующих ДОО (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации 

проведения методического интенсива для заместителей заведующих/старших 

воспитателей дошкольных общеобразовательных организаций г. 

Екатеринбурга «Управление качеством дошкольного образования в условиях 

реализации Федеральной программы ДО» 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 

Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова 

 

  

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №153-О от 02.09.2024 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Быков Сергей Евгеньевич, заместитель заведующего МБДОУ детский 

сад № 438 Чкаловского района 

 

 

 

 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Мельникова Анжела Юрьевна, директор МАОУ СОШ №102 

Чкаловского района 

2. Комолова Валентина Адольфовна, директор МАОУ Гимназия №155 

Железнодорожного района 


